
UCHWAŁA NR XXXVII/252/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art.243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody  97.853.586,20 zł, 
w tym: dochody bieżące  93.177.814,20 zł, 
            dochody majątkowe     4.675.772,00zł, 
2) wydatki  102.004.766,38 zł, 
w tym: wydatki bieżące   93.128.540,27 zł, 
             wydatki majątkowe      8.876.226,11 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 4.151.180,18 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 995.106 zł, wolnymi środkami w kwocie 300.339 zł oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.855.735,18 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 6.471.290,18 zł 

2) rozchody budżetu w kwocie 2.320.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zmienia się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 451,00 0,00 99 477,20 110 928,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 500,00 0,00 99 477,20 104 977,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 99 477,20 99 477,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 895 073,00 -8 046,00 8 046,00 895 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 253,00 -8 046,00 8 046,00 359 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 416,00 0,00 8 046,00 16 462,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

217 000,00 -8 046,00 0,00 208 954,00 

855   Rodzina 29 333 904,00 0,00 102,00 29 334 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 0,00 102,00 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254,00 0,00 102,00 356,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



 

 

  
bieżące r

a
z
e
m
: 

93 078 235,00 -8 046,00 107 625,20 93 177 814,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 174 000,00 0,00 601 911,00 775 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 174 000,00 0,00 601 911,00 775 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 601 911,00 601 911,00 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

4 073 861,00 0,00 601 911,00 4 675 772,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 330 703,00 0,00 0,00 1 330 703,00 

 

Ogółem: 97 152 096,00 -8 046,00 709 536,20 97 853 586,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

1 330 703,00 0,00 0,00 1 330 703,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 699 718,38 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 318,38 2 692 318,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 477,20 99 477,20 99 477,20 1 250,53 98 226,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 799 195,58 106 877,20 106 877,20 1 250,53 105 626,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 318,38 2 692 318,38 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 477,20 99 477,20 99 477,20 1 250,53 98 226,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 977,20 100 977,20 100 977,20 1 250,53 99 726,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,92 1 067,92 1 067,92 1 067,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,92 1 067,92 1 067,92 1 067,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,61 182,61 182,61 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,61 182,61 182,61 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 526,67 97 526,67 97 526,67 0,00 97 526,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 526,67 97 526,67 97 526,67 0,00 97 526,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 370,17 574 994,10 573 994,10 56 410,00 517 584,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 515 376,07 2 515 376,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

3 600 370,17 574 994,10 573 994,10 56 410,00 517 584,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 025 376,07 3 025 376,07 0,00

2 581 996,17 547 670,10 546 670,10 56 410,00 490 260,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 034 326,07 2 034 326,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

3 091 996,17 547 670,10 546 670,10 56 410,00 490 260,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 544 326,07 2 544 326,07 0,00

2 034 326,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 326,07 2 034 326,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

2 544 326,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 326,07 2 544 326,07 0,00

668 169,00 508 169,00 451 963,00 126 850,00 325 113,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

688 169,00 508 169,00 451 963,00 126 850,00 325 113,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 528 594,00

po zmianach 528 594,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

591 169,00 481 169,00 424 963,00 126 850,00 298 113,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

611 169,00 481 169,00 424 963,00 126 850,00 298 113,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

35 621 078,00 35 295 458,00 30 907 560,00 26 006 790,21 4 900 769,79 3 879 178,00 508 720,00 0,00 0,00 0,00 325 620,00 325 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911,00 31 911,00 0,00

35 652 989,00 35 295 458,00 30 907 560,00 26 006 790,21 4 900 769,79 3 879 178,00 508 720,00 0,00 0,00 0,00 357 531,00 357 531,00 0,00

20 526 285,08 20 200 665,08 18 401 145,08 16 115 475,11 2 285 669,97 1 444 520,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 325 620,00 325 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911,00 31 911,00 0,00

20 558 196,08 20 200 665,08 18 401 145,08 16 115 475,11 2 285 669,97 1 444 520,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 357 531,00 357 531,00 0,00

325 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 620,00 325 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911,00 31 911,00 0,00

357 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 531,00 357 531,00 0,00

29 595 704,00 29 595 704,00 1 085 714,00 768 377,00 317 337,00 85 000,00 28 424 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 595 806,00 29 595 806,00 1 085 816,00 768 377,00 317 439,00 85 000,00 28 424 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 136 820,72 8 354 374,70 8 352 774,70 193 059,00 8 159 715,70 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 782 446,02 1 782 446,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

10 176 820,72 8 354 374,70 8 352 774,70 193 059,00 8 159 715,70 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 822 446,02 1 822 446,02 0,00

876 579,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 479,00 750 479,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

916 579,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 479,00 790 479,00 0,00

536 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 089,00 536 089,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

576 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 089,00 576 089,00 0,00

101 303 276,18 93 028 961,07 55 976 230,07 36 005 398,21 19 970 831,86 5 829 178,00 30 329 508,00 0,00 0,00 894 045,00 8 274 315,11 8 274 315,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 490,20 99 579,20 99 579,20 1 250,53 98 328,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 911,00 601 911,00 0,00

102 004 766,38 93 128 540,27 56 075 809,27 36 006 648,74 20 069 160,53 5 829 178,00 30 329 508,00 0,00 0,00 894 045,00 8 876 226,11 8 876 226,11 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 1 302 469,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00

po zmianach 1 342 469,00 0,00

przed zmianą 536 089,00 0,00

po zmianach 576 089,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 536 089,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Wydatki razem:

przed zmianą 1 831 063,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00

po zmianach 1 871 063,00 0,00

po zmianach 576 089,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 692 318,38

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 692 318,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 724,38

Budowa wodociagu i kanalizacji na terenach wiejskich 40 000,00

Budowa wodociagu w Łazach 2 100 000,00

Rozbudowa wodociagu w miejscowości Kamionna- Sołectwo 

Kamionna 
23 724,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 323,00

Budowa wodociągu we wsi Gwizdały oraz we wsi Łazy 273 323,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 271,00

Budowa wodociągu we wsi Gwizdały oraz we wsi Łazy 255 271,00

Transport i łączność 2 515 376,07

Drogi publiczne powiatowe 481 050,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

481 050,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4201W w miejscowości 

Barchów
481 050,00

Drogi publiczne gminne 2 034 326,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 326,07

Budowa drogi gminnej w Barchowie- Sołectwo Barchów 20 196,32

Budowa ulicy Ogrodowej w Łochowie 350 000,00

Budowa utwardzonego pobocza drogi gminnej w Łojewie 48 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej 

Barchów- Łochów (ul. Świerkowa)
19 600,00

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej we wsi 

Majdan
29 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic 

gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul. 

Porzeczkowa, ul. Gajowa

127 035,00

Przebudowa drogi gminnej  ul.Broniewskiego w Ostrówku- 

Sołectwo Ostrówek
44 816,00

Zał. Nr 2a do uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

0,00 44 816,00

0,00 29 000,00

0,00 127 035,00

0,00 48 000,00

0,00 19 600,00

0,00 20 196,32

510 000,00 860 000,00

60016 510 000,00 2 544 326,07

6050 510 000,00 2 544 326,07

6300 0,00 481 050,00

0,00 481 050,00

600 510 000,00 3 025 376,07

60014 0,00 481 050,00

6059 0,00 255 271,00

0,00 255 271,00

6057 0,00 273 323,00

0,00 273 323,00

0,00 2 100 000,00

0,00 23 724,38

6050 0,00 2 163 724,38

0,00 40 000,00

010 0,00 2 692 318,38

01010 0,00 2 692 318,38

Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej (dz.nr 168)w Łopiance- Sołectwo 

Łopianka
27 949,15

Przebudowa drogi gminnej ul. Broniewskiego w Ostrówku 413 534,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Sosnowej w miejscowości 

Kamionna
754 103,00

Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka ewidencyjna 

300- Sołectwo Budziska
46 816,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Baczki -Sołectwo 

Baczki
36 703,74

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Burakowskie- 

Sołectwo Burakowskie
16 572,86

Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 692 695,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 695,68

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 692 695,68

Wykup gruntów 600 000,00

Zakup działki nr 353 w Pogorzelcu -Sołectwo Pogorzelec 22 518,50

Zakup działki nr 608 obręb Majdan -Sołectwo Ogrodniki 31 928,51

Zakup działki o numerze 1085 położonej w miejscowości 

Gwizdały- Sołectwo Gwizdały
38 248,67

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb 

Komisariatu Policji w Łochowie
30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby 

OSP Łochów ul. Fabryczna
60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja podnośnika hydraulicznego OSP Łochów ul. 

Fabryczna
30 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Budziskach
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

20 000,00 20 000,00

6230 0,00 20 000,00

6060 20 000,00 50 000,00

0,00 30 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

75412 20 000,00 130 000,00

75404 0,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 38 248,67

754 20 000,00 180 000,00

0,00 22 518,50

0,00 31 928,51

6060 0,00 692 695,68

0,00 600 000,00

700 0,00 692 695,68

70005 0,00 692 695,68

0,00 16 572,86

0,00 80 000,00

0,00 36 703,74

0,00 20 000,00

0,00 754 103,00

0,00 46 816,00

0,00 27 949,15

0,00 413 534,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 2



Dotacja dla OSP  Ostrówek na Rozbudowę garażu dla 

samochodów ppoż.
20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja monitoringu gminy Łochów 20 000,00

Oświata i wychowanie 325 620,00

Szkoły podstawowe 325 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 620,00

Instalacja i rozprowadzenie sieci internetowej w Szkole 

Podstawowej w Gwizdałach
23 000,00

Modernizacja kotłowni Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łochowie 200 000,00

Modernizacja kotłowni w SP Nr 1 w Łochowie 40 000,00

Modernizacja podłogi w sali gimnastycznej w Szkole 

Podtswowej w Gwizdałach
50 000,00

Termomodernizacja drzwi zewnętrznych w szkole 

Podstawowej Nr 3 w Łochowie
12 620,00

Pomoc społeczna 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku przy ul. Dolnej 2  w Łochowie  na cele 

dziennego Domu Seniora+
30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 446,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 479,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 390,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 21 500,00

Budowa wodociągu i kanalizacji na terenie Miasta Łochów 29 890,00

Modernizacja i usunięcie awarii kanału deszczowego wzdłuż 

Alei Węgrowskiej
100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej gospodarki 

ściekowej w Gminie Łochów
23 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 089,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów 536 089,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 796 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Termomodernizacja budynków uzytecznosci publicznej w 

gminie Łochów- etap II
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 211,006057 0,00 461 211,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

40 000,00 576 089,00

90005 0,00 796 380,00

0,00 40 000,00

6059 40 000,00 576 089,00

0,00 100 000,00

0,00 23 000,00

0,00 21 500,00

0,00 29 890,00

90001 40 000,00 790 479,00

6050 0,00 214 390,00

0,00 30 000,00

900 40 000,00 1 822 446,02

85295 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 12 620,00

852 0,00 30 000,00

0,00 40 000,00

0,00 50 000,00

0,00 23 000,00

31 911,00 231 911,00

80101 31 911,00 357 531,00

6050 31 911,00 357 531,00

0,00 20 000,00

801 31 911,00 357 531,00

75495 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 3



Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Łochów

461 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 169,00

Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Łochów

305 169,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 417,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 417,29

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, placów i 

dróg
33 800,00

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej w Jasiorówce- Sołectwo 

Jasiorówka
33 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej Jerzyska -

Łojki- Sołectwo Jerzyska
12 218,98

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej Jerzyska- 

Łojki- Sołectwo Łojki
5 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Łosiewicach- Sołectwo 

Łosiewice
0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Twarogach- Sołectwo 

Twarogi
21 582,18

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Brzuza -

Sołectwo Brzuza
1 500,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowa- 

Sołectwo Dąbrowa
14 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości 

Kamionna -Sołectwo Kamionna
6 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Łojki- 

Sołectwo Łojki
12 228,29

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Ostrówku- Sołectwo 

Ostrówek
2 000,00

Wykonanie oświetlenia placu zabaw i boiska przy świetlicy 

wiejskiej w Matałach -Sołectwo Matały
17 087,84

Pozostała działalność 77 169,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 484,73

Opracowanie projektu placu zabaw- Sołectwo Łazy 4 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 położonej w 

miejscowości Wółka Paplińska- Sołectwo Wółka Paplińska
23 314,37

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscwości Majdan -

Sołectwo Majdan
16 041,02

Zagospodarowanie działki gminnej zlokalizowanej w Łojewie- 

Sołectwo Łojew
22 129,34 0,00 22 129,34

0,00 23 314,37

0,00 16 041,02

6050 0,00 65 484,73

0,00 4 000,00

0,00 17 087,84

90095 0,00 77 169,73

0,00 12 228,29

0,00 2 000,00

0,00 14 000,00

0,00 6 000,00

0,00 21 582,18

0,00 1 500,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

0,00 12 218,98

6050 0,00 158 417,29

0,00 33 800,00

0,00 305 169,00

90015 0,00 158 417,29

0,00 461 211,00

6059 0,00 305 169,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 4



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 685,00

Doposażenie placu zabaw o zestaw ze zjeżdżalnią- Sołectwo 

Zagrodniki
11 685,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 242,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 921,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 921,02

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej- Sołectwo Łazy 7 880,00

Przebudowa budynku po dawnym sklepie w Kalinowcu do 

potrzeb Świetlicy Wiejskiej -Sołectwo Kalinowiec
17 041,02

Pozostała działalność 17 321,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 321,92

Zakup i montaż rynien do wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej 

znajdujacej sie na terenie działki wiejskiej oraz prace 

wykończeniowe w ramach zadania pn. " Budowa wiaty 

wypoczynkowo-rekracyjnej wraz z grillem na terenie działki 

wiejskiej -Sołectwo Zambrzyniec

17 321,92

Kultura fizyczna 33 616,02

Obiekty sportowe 33 616,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 616,02

Budowa siłowni plenerowej na działve gminnej w Kaliskach- 

Sołectwo Kaliska
23 110,24

Zakup i montaż piłkochwytów wzdłuż boiska sportowego- 

Sołectwo Zagrodniki
10 505,78

8 274 315,11

0,00 10 505,78

Razem: 601 911,00 8 876 226,11

6050 0,00 33 616,02

0,00 23 110,24

926 0,00 33 616,02

92601 0,00 33 616,02

6050 0,00 17 321,92

0,00 17 321,92

0,00 17 041,02

92195 0,00 17 321,92

6050 0,00 24 921,02

0,00 7 880,00

921 0,00 42 242,94

92109 0,00 24 921,02

6060 0,00 11 685,00

0,00 11 685,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
 do  uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie  

                                                                                                                                                            z dnia 28 kwietnia 2021 roku                                                                                                                                                                         
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 
Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

przychodów i rozchodów 
Kwoty 

w zł 
 
 1 
 
 2 
 
 3 

 
Planowane dochody 
 
Planowane wydatki 
 
Wynik (różnica między 1 i2 (+) 
lub między 2 i 1 (- ) 

 
 
 
 
 
 

 
97.853.586,20 

 
102.004.766,38 

 
-4.151.180,18 

 
  I 

 
Przychody 

 
 

6.471.290,18 

   
1 
  
 
 
 
 
2 
 
 
3 
 
4  

 
Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 
finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 
poch. z budżetu UE 
Kredytu zaciągane w bankach krajowych 
 
Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 

 
§905 

 
 
 
 
 

§ 952 
 
 

§  952 
 

§  950 

 
2.855.735,18 

 
 
 
 
 

995.106,00 
 
 

2.320.110,00 
 

300.339,00 

  II 
   

Rozchody  
 

2.320.110,00 

  1 
  2 
  3 

 
  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 
z udz. środków poch.z budż UE 
Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 
udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 
§  992 
§  992 

 
§  992 

 

1.983.540,00 
172.165,00 

16.700,00 
 

147.705,00 

W § 905 ujęte są przychody  w kwocie 2.855.735,18 zł wynikające z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach: 
a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zaplanowane na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych ujętych w budżecie 2021 roku w kwocie 2.599.014 zł, w tym na: 
- „Przebudowę drogi gminnej ul. Broniewskiego w Ostrówku” w kwocie 377.051 zł, 
- „Przebudowę drogi gminnej ulicy Sosnowej w miejscowości Kamionna” w kwocie 221.963 zł, 
- „Budowę wodociągu w Łazach” w kwocie 2.000.000 zł, 
b) kwota 256.721,18 zł wynika z rozliczenia na koniec 2020 r. w związku z art. 18 ustawy 
 z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  z 
2019 r. poz. 2277 ze zm.).                                                 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 99 477,20 99 477,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 99 477,20 99 477,20 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 99 477,20 99 477,20 

855   Rodzina 29 276 254,00 102,00 29 276 356,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 102,00 356,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254,00 102,00 356,00 

         
Razem: 29 511 711,00 99 579,20 29 611 290,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Zał. Nr 4a do uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 99 477,20 99 477,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 99 477,20 99 477,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 067,92 1 067,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 182,61 182,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 97 526,67 97 526,67 

855   Rodzina 29 276 254,00 102,00 29 276 356,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 102,00 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,00 102,00 356,00 

         
Razem: 29 511 711,00 99 579,20 29 611 290,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do  uchwały  Nr XXXVII/252/2021 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 28 kwietnia  2021 r.  

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2021 rok  
DOCHODY: 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się plan dotacji w kwocie 99.477,20 zł z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie 
płatniczym 2021 r. zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.1.13.2021 z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.  
W dziele 600 Transport i łączność wprowadza się środki z dofinansowania w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 601.911 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa ulicy Ogrodowej w Łochowie". Otrzymane dofinansowanie to 70% 
kosztów kwalifikowanych.  
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów w kwocie 8.046 zł  
z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 8.046 zł wpływy 
z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. 
W dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dotacji w kwocie 102 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Nr WF-
I.3112.20.9.2021 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  
 
WYDATKI: 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się środki w kwocie 99.477,20 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez rolników oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu.  
W dziele 600 Transport i łączność zwiększa się środki w kwocie 510.000 zł na zadnie 
inwestycyjne pn. "Budowa ulicy Ogrodowej w Łochowie" do kwoty 860.000 zł, w tym kwota 
601.911 zł z dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, środki gminy 
258.089 zł. Na ww. zadanie został rozstrzygnięty przetarg.  
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się zadanie 
inwestycyjne w kwocie 20.000 zł pn. "Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Budziskach" w związku ze złożonym wstępnym montażem finansowym 
zakupu samochodu, za pośrednictwem Komendy Powiatowej PSP w Węgrowie, do Komendy 
Wojewódzkiej PSP w Warszawie.  
W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się środki w kwocie 31.911 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. "Modernizacja kotłowni Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łochowie". 
W dziele 855 Rodzina zwiększa się środki w kwocie 102 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
W dziele 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się środki w kwocie 
40.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Łochów" w ramach systemu GIS, w celu zamontowania 5-ciu komór na sieciach wodociągowych, 
umożliwiających docelowo uzbrojenie w przepływomierze do monitorowania spadków ciśnienia 
wody w sieci.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFA476-D07B-42C5-89A7-D5CD34708604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

